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Magnella, magnez i witamina B6, 42 tabletki
 

Cena: 17,05 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 42 tabletki

Postać tabletki

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Magnella, suplement diety w postaci tabletek z systemem MRS™ – System Zmodyfikowanego Uwalniania dla zapewnienia optymalnego
poziomu magnezu w organizmie przez dłuższy czas. Zawiera chelat magnezu, magnez pochodzenia morskiego i witaminę B6. Magnez
odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, a witamina B6, przyczynia się do regulacji
aktywności hormonalnej oraz pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto przyczyniają
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Preparat przeznaczony dla młodzieży i osób dorosłych, w tym kobiet w ciąży.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w magnez i witaminę B6.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 tabletka, popić szklanką wody.

Skład
Substancja wypełniająca: celuloza, tlenek magnezu, diglicynian magnezu; substancja wypełniająca: modyfikowana celuloza; skrobia
modyfikowana; substancje wypełniające: poliwinylopirolidon i sorbitole; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; witamina B6; barwniki: E132 i E133; otoczka
(substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza i guma arabska, substancja wiążąca: talk).

1 tabletka zawiera: witamina B6 1,4 mg (100% RWS*), magnez 200 mg (53% RWS*)
*RWS – referencyjna wartość spożycia

Przechowywanie
W sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci.

Dodatkowe informacje
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
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